
Uchwała Nr XVI/391/16
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na dofinansowanie 
przedsięwzięć inwestycyjnych w ramach konkursu pn.: „Aktywna Wieś Warmii, Mazur i Powiśla” 
w 2016 roku.

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 486), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.), oraz Uchwały Nr XIII/297/15 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 66, z 
późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 4/31/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
19 stycznia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu i ogłoszenia konkursu pn.: „Aktywna Wieś 
Warmii, Mazur i Powiśla” w 2016 roku uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej gminom na realizację 24 przedsięwzięć inwestycyjnych na 
łączną kwotę dofinansowania – 292 560,00 (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa tysiące pięćset 
sześćdziesiąt złotych 00/100) w ramach konkursu pn.: „Aktywna Wieś Warmii, Mazur i Powiśla” w 2016 
roku.

2. Lista rankingowa projektów, które zakwalifikowały się do dofinansowania wraz z wysokością 
przyznanej dotacji, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie pomiędzy 
stronami.

§ 3. Środki finansowe na realizację zadań w ramach konkursu pn.: „Aktywna Wieś Warmii, Mazur i 
Powiśla” w 2016 roku, ujęte są w budżecie Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zgodnie 
z Uchwałą Nr XIII/297/15 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia 2015 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2016 rok.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/391/16

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

Lista rankingowa projektów, które zakwalifikowały się dofinansowania w ramach konkursu pn.: 
„Aktywna Wieś Warmii, Mazur i Powiśla” w 2016 roku

Lp. Gmina Sołectwo Tytuł projektu

Ostateczna 
ocena (z 

uwzględnieniem 
premii 

punktowej)

Przyznane 
dofinansowanie

1. Barczewo Wójtowo Estetyczne Wójtowo na 
kwiatowo 54,50 14 000,00

2. Dubeninki Żytkiejmy Żytkiejmski skwerek 54,00 15 000,00

3. Mrągowo Grabowo Remont i zagospodarowanie 
Krzyża przydrożnego 53,83 9 000,00

4. Węgorzewo Guja Miejsce spotkań, którego 
pragniemy 52,50 10 500,00

5. Susz Bałoszyce Modernizacja placu zabaw dla 
dzieci w Bałoszycach 52,17 15 000,00

6. Świętajno Jeruty Ogrodowy świat atrakcji dla 
zdrowia i rekreacji 49,88 15 000,00

7. Wilczęta Stare Siedlisko „Swojsko, sielsko, wiejsko” 48,17 9 765,00

8. Płośnica Turza Mała
Zagospodarowanie terenu 
wokół świetlicy wiejskiej w 
Turzy Małej

47,50 15 000,00

9. Młynary Karszewo
„Rajski Podwórzec” – 
zagospodarowanie terenu 
wokół świetlicy wiejskiej

46,33 9 000,00

10. Morąg Bogaczewo

Sport i rekreacja szansą na 
wzmocnienie integracji i 
aktywizacji społecznej 
Bogaczewa

46,00 15 000,00

11. Susz Babięty 
Wielkie

Budowa siłowni na wolnym 
powietrzu 45,75 10 100,00

12. Pasłęk Aniołowo Teraz bardziej aktywni 45,67 15 000,00

13. Sępopol Romankowo
Zagospodarowanie terenu pod 
boisko do piłki nożnej i piłki 
siatkowej w Romankowie.

45,17 14 115,00

14. Janowo Jagarzewo

Rehabilitacja na świeżym 
powietrzu poprzez siłownię i 
kącik do koszykówki na placu 
w Jagarzewie

45,00 15 000,00

15. Sępopol Lipica
„Ocalić od zapomnienia” – 
miniskansen nad strugą 
Mamlak w Lipicy

43,83 9 000,00

16. Świętajno Spychowo W magicznym ogrodzie 
Juranda 41,83 15 000,00

17. Lidzbark 
Warmiński Blanki

Aktywne miejsce spotkań –
wykonanie siłowni 
zewnętrznej we wsi Blanki

41,33 13 400,00

18. Górowo 
Iławeckie Kandyty Budowa drewnianej wiaty 

scenicznej w Kandytach 41,33 15 000,00

19. Ostróda Stare Jabłonki Zagospodarowanie przestrzeni 41,13 9 000,00



publicznej Starych Jabłonek 
dla miedzypokoleniowej 
integracji mieszkańców

20. Działdowo Pożary

„Stworzenie atrakcyjnego 
miejsca aktywnego 
wypoczynku i spotkań lokalnej 
społeczności oraz zaspakajanie 
potrzeb w zakresie sportu 
dzięki utworzeniu siłowni 
zewnętrznej w miejscowości 
Pożary”.

41,00 15 000,00

21. Elbląg Węzina
W zdrowym ciele zdrowy 
duch – siłownia zewnętrzna w 
Węzinie

41,00 10 000,00

22. Iława Mątyki

Aktywna wieś Mątyki dla 
każdego  – budowa ścieżki 
dydaktycznej wraz z 
zagospodarowaniem terenu 
wokół świetlicy wiejskiej.

41,00 8 300,00

23. Zalewo Urowo Budowa boiska w Urowie. 40,67 9 080,00

24. Ostróda Turznica

Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej m. Turznica 
poprzez budowę siłowni 
zewnętrznej

40,63 7 300,00

Razem 292 560,00




